(様式第２号)
飯島町商工会 企業人材育成補助金事業報告書兼請求書

令和　　年　　月　　日
　飯島町商工会長　殿

（申請者）住　所　飯島町
名　称
代表者　　　　　　　　　　㊞

次のとおり飯島町企業人材育成事業補助金の交付を申請します。

	研修会等名
	研修機関名
	受講日
	受講者名
	金額

	①

	受講料　　　　　円
※税抜き
旅費　　　　　　円

	②

	受講料　　　　　円
※税抜き
旅費　　　　　　円

	③

	受講料　　　　　円
※税抜き
旅費　　　　　　円

	④

	受講料　　　　　円
※税抜き
旅費　　　　　　円

	⑤

	受講料　　　　　円
※税抜き
旅費　　　　　　円

	１　合計金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	２　請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円　　（上限10万円）
※合計受講料の2分の1以内（1,000円未満切捨て）

	３　添付書類
	□ 研修等の内容の分かるもの
□ 研修等の受講料の支払を証する書類の写し
□ 研修等の終了を証する書類の写し

	４　振込先口座
	金融機関名
	（金融機関コード　　　　）

	本・支店名
	（支店コード　　　　　　）

	口座の種類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（受講後）